Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС

Приказ № 768
Об определении количества работников, необходимых для функционирования в период с 1 по 3 ноября 2021 года
г. Москва                                                                                                                                      26 октября 2021 г.

В связи с установлением нерабочих дней с 30 октября по 7 ноября 2021 года Указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 в силу п. 5 данного Указа приказываю:

1. Определить, что для функционирования в период с 1 по 3 ноября 2021 года необходимо присутствие на рабочих местах сотрудников, перечисленных в приложении к данному приказу. Общее количество – 234 человека.

2. Установить, что оплата за период нерабочих дней лицам, перечисленных в приложении к данному приказу производится в обычном размере.

3. Руководителю кадровой службы А. И. Сафроновой ознакомить с данным приказом сотрудников, перечисленных в приложении к приказу.

4. Руководителю отдела охраны А. С. Петроченко обеспечить доступ работников, перечисленных в приложении к данному приказу, на свои рабочие места в период с 1 по 3 ноября 2021 года.

5. Руководителю отдела автоматизации О. В. Ионову обеспечить бесперебойную работу всех автоматизированных систем в период с 1 по 3 ноября 2021 года.
6. Начальнику хозяйственной службы Н. А. Филатову обеспечить работу хозяйственной службы и столовой.
Генеральный директор ООО "Омега"                                                  _________________В. И. Семенов

С приказом ознакомлены:

А. С. Петроченко ________________________

А. И. Сафронова ________________________

О. В. Ионов _________________________

Н.А. Филатов_________________________

Приложение к Приказу № 768 от 26.10.2021

Список сотрудников, необходимых для функционирования в период с 1 по 3 ноября 2021 года.

	№ п/п
	ФИО
	Подразделение
	Непосредственный руководитель
	Подпись об ознакомлении